



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
28650
FECHA
02/12/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-12-02T18:24:53
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
120	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	3,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$95,766.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	15,322.56
240	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	6,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$191,532.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	30,645.12
44	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,100.00	Kilogramo	\$31,922	\$35,114.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,618.27
240	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	6,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$191,532.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	30,645.12
44	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,100.00	Kilogramo	\$32,892	\$36,181.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,788.99
84	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,100.00	Kilogramo	\$32,892	\$69,073.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	11,051.71
80	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$73,360.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	11,737.60
44	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,100.00	Kilogramo	\$36,680	\$40,348.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,455.68
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$36,680	\$18,340.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,934.40
140	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	3,500.00	Kilogramo	\$36,680	\$128,380.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	20,540.80

Total unidades: 26,400.00

Importe con letra
UN MILLON VEINTE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 86/100 M.N.

Subtotal	\$	879,626.60
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	140,740.26
Total	\$	1,020,366.86

Referencia OC: BJX11577

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	6056E94F-CF78-4D77-BB3F-3A2E96458958
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-12-02T18:24:53	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
jqBe6cJ1u2joIFlew1j2t7pU0VRe4uhzNidP8yc+h9mdn+XkXvmiVgrut7Rx4yHJfcmYajLfxcnx31iO39TwaI6/zx/wQxymWeRlvchWCNmlw8iGZ+mk7C/1ZJkMRU3oD0oJTFBCcrx+3mqN2NSnPA7EZLnpPjSusfDXuopm60gLRNGYdq17nvmOItWRDqcmnCmcDQT2EqKPNd0Cew5MIBjXe7hFhdW0cAv3A1LICRX9MggxhPMisrqLoQjBjES9Rlw48rbFugpFsbjDsDPrsS

Sello del SAT
OPgCm2Xm24/jMx3vTfeNfbqr+rPy+itBiCy5ko4UOphb/i8D+9QGIH7U3MFeWzNZdb2v/z2k4um446RZYcDLTaqop5nilxXq7BMALGKB4bj38Jp7RCV2yhQmDnZfck5XnsdpMZWdhwAgfv3kFdTkUoeFIFklsXt8tUssiQnYm8kXHpmox6iRKmtHf3aCnjtOA85Uu+fnjXBuYkViHSdcSCLblUJlgJNM0RVOfokpoelDCzQbjscwPOzvqSV0VJNOCh4EZ7nmJCZDMwVqICHEWINhnVRZ8HaTAnOfnU1xMn2fY0uWnxLAYy7wsNab/wj/5GILyHReXdMDesOg6/w==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 28650 2021-12-02T18:24:26 03 00001000000503203209 879626.60 MXN 1020366.86 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 3000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.922000 95766.000000 95766.000000 002 Tasa 0.160000 15322.560000 47121701 6000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA